DISPENSA DE LICITAÇÃO 234/2025 – Contratada: COPIHEL CENTRAL CÓPIAS LTDA. - EPP. Objeto: Contratação de
empresa para impressão de cartões de visita para funcionários da CODECA, pelo período de doze meses. Data de Vigência:
09/07/2025 a 09/07/2026. Valor da aquisição: R$875,00 (oitocentos e setenta e cinco).
RITO PREGÃO ELETRÔNICO 043/2025 – Contratada: Zé das Baterias – Eireli – ME Objeto: Aquisição parcelada de peças
para manutenção de motor CUMMINS 5,9L e 6,7L dos caminhões da marca Ford, pelo período de doze meses. Data de Vigência:
09/07/2025 a 09/07/2026. Valor da aquisição: R$10.370,00 (dez mil, trezentos e setenta reais).

Caxias do Sul, 09 de julho de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Secretaria de Governo do Município de Caxias do Sul.